Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di: 

-  n. 4 incarichi individuali “Team per la prevenzione della dispersione scolastica”, per un importo pari a 
€ 714,00 (euro settecentoquattordici/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, 
gli incaricati provvederanno a: effettuare l’analisi di contesto, supportare la scuola nell’individuazione 
delle studentesse e degli studenti a maggior rischio di abbandono o che abbiano già abbandonato la

[...]

PNRR e il rispetto del cronoprogramma da parte di ciascuna scuola attuatrice -  il grado di realizzazione 
degli interventi di prevenzione e contrasto alla dispersione.   

- n. 56 incarichi individuali “Percorsi di mentoring e orientamento”, per un importo pari a € 588,00 
(euro cinquecentoottantotto/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, gli 
incaricati provvederanno a: coordinarsi con il TEAM per la prevenzione della dispersione scolastica, 

seguire gli studenti durante le ore di attività previste dal calendario che varrà stabilito dal GRUPPO DI

[...]

richiesti nella piattaforma dedicata, fornire tutti gli elementi utili alla documentazione da produrre 
all’inizio e alla fine del progetto. 

-  n. 12 incarichi individuali “Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 
accompagnamento” per un importo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentoottanta/00), importo 
inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, gli incaricati provvederanno a: coordinarsi con il 
TEAM per la prevenzione della dispersione scolastica, seguire gli studenti durante le ore di attività 
previste dal calendario che varrà stabilito dal GRUPPO DI LAVORO per la prevenzione alla dispersione

[...]

e caricare le attestazioni di presenza e tutti i documenti richiesti nella piattaforma dedicata, fornire 
tutti gli elementi utili alla documentazione da produrre all’inizio e alla fine del progetto. 

-  n. 8 incarichi individuali “Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari” per un importo pari a € 
1.580,00 (euro millecinquecentoottanta/00) per il docente esperto ed € 680,00 (euro 
seicentoottanta/00) per il docente tutor, importi intesi al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, gli 
incaricati provvederanno a: coordinarsi con il TEAM per la prevenzione della dispersione scolastica,